KomneTeHumsa: MNapukmaxepckoe UCKYCCTBO

[loroBop NoXXepTBOBaHUSA UMYLLECTBa
obpasoBatesibHOMY yupexaeHuntio Ne832-22 ot 04.05.2022 .

r. KasaHb 04.05.2022 r.
(mMecTO 3aKnYeHus) (mata 3aKnoueHmns)
ABTOHOMHasi HEKOMMepYecKas opraHumsaums «LleHTp pa3BuTus NpohecCMoHanbHbIX KOMMNETEHLNIA»,
MMeHyeMast B fanbHeliwem «)XepTBoBaTenb», B e eHepanbHOro avpekTopa MNy6angynnvHa 9.9.
, IeICTBYIOLLLEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI, U

FTAMOY "Ka3zaHCKWiA TOProBO-3KOHOMMYECKNIA TEXHUKYM"

(NofHoe HavMeHOBaHWe OpraHM3aLK, OCYLLLECTBASAIOLLEN 06pa3oBaTe/lbHYIO eSTeNbHOCTb)
MMeHyemoe B fanbHelilem «O6pasoBaTesibHOE yUpeXxaeHne», B nule aupektopa CaBueHko P. @.,
[EACTBYIOLLErO Ha OCHOBaHWM YcTaBa, C [pYroii CTOPOHbI, NPY COBMECTHOM YMOMMWHaHUW [anee
MIMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aK/MHOUNAN HACcTOSLLUIA AOroBop (Aanee - [LOroBop) O HVXKEC/eAyHOLEM:

1 MNpepgmeT forosopa
1.1. JKepTtBoBaTenb 06s3yeTcqd 06e3B03Me3nHO nepefatb OO6pa30BaTe/IbHOMY YUPEXEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe LOOPOBOLHOIO NMOXEPTBOBaHUSA UMYLLECTBO (fanee no TekcTy [orosopa
- «[NoxepTBoBaHMe» unn «MoXepTBOBaHHOE UMYLLECTBO»), NepeyncieHHoe B MpunoxkeHnn Ne 1K
HacTosuemy [lorosopy, AN UCMOMb30BaHUA B Liensx, ykasaHHbIX B [Jorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe MepefaeTcsd B COOCTBEHHOCTb QO6pa3oBaTeNbHOMY YUPEXAEHU ANs ero
MCMOMb30BaHUS Ha OCYLLECTB/IEHME MOArOTOBKM y4yacTHMKOB cbopHoii Bopnackunnc (Worldskills)
Pecrny6nukun TaTapcTaH K YeMnuoHatam paboumnx npoeccuin Bopngckuanc Bcex ypoBHel n/munu Ha
peannsaumio MHbIX MeponpuATUA U NPOEKTOB B pamkax pas3suTus feukeHns WorldSkills B
Pecny6nunke TaTapcTaH M B paMKax npumeHeHus cTaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npogeccuoHanbHom o6pasosaHunM B Pecny6nvke TaTapcTaH, a Takxe A1 MNOATOTOBKA W
NPOBEAEHNA WHbIX YeMNUOHATOB MPOJEecCHOHaNbHOro MacTepcTea, B T.M. Cpeau vy c
OrpaHMyYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMU 3L0POBbS.
1.3. lMoxepTBOBaHME WMYyLLeCTBa MO HacTosAweMy JloroBopy OCyLLecTBNATCA >XepTBoBaTeseM
6e3B03Me34HO B paMKaX OCYLLEeCTB/eHNs 61aroTBOPUTENbHOW AeATeNIbHOCTN B COOTBETCTBMM CO CT.2
depepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-d3 "O 651aroTBOpUTENIbHON [eATeIbHOCTU W
ONaroTBOPUTENIbHLIX OpraHm3aumsx" B LeNnsxX COAeWCTBUS AeATeNbHOCTU B cepe 06pas3oBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOM aedaTenbHOCTU OBpa30BaTe/IbHOrO YUpeXaeHus.

2. TNpaBa 1 0643aHHOCTN CTOPOH '
2.1. XXeptBoBaTenb 06s3yetcs nepegatb O6pa3oBaTefibHOMY YupexaeHuto [1oXepTeBoBaHWE B
cooTBeTcTBMM C [lpunoxeHnem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx AHeld C MOMEHTa MNOAMNUCAHUA
HacToAallero Jorosopa.
2.1.1 )KeptBoBaTe/lb 00a3yeTcda npefgocTaBuTb O6pa3oBaTeibHOMY yudpexaeHuto [loroeop
MOXepPTBOBaHMSA C aKTOM MpuemMa-nepefayn N6b6IM BO3MOXHBLIM CMNOCOOG0OM: HapO4HO, MOYTOMN
Poccum, cnyX60i KypbepcKo AOCTaBKMW, 3/1EKTPOHHOI MOYTON.
2.2. Ha momeHT nognucaHuns gorosopa ObpasoBaTe/ibHOE yupexaeHne ocMoTpeno MNoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ero KayeCTBEHHbIMW W WHLIMW XapakTepucTuKamu W He KMeeT HUKaKux
npeTeH3uii B OTHOLLEHWY [oXepTBOBaHUS
2.3. O6pa3oBaTefibHOe yupexeHue Brpase B /1060e Bpemsa L0 nepegayn oxepTBOBaHWUA OT Hero
0TKa3aTbCA. Takoi 0TKa3 JO/KeH 6blTb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (opMe. B aTOM cyyae HacTOALLMIA
[oroBop cuMTaeTca pacTOPrHyTbiIM C MOMEHTa NONyyYeHUa >KepTeBoBaTeneM MUCbLMEHHOro O0TKasa
O6pa3oBaTtenibHOro yupexxaeHus.
2.4. O6pa3oBate/ibHOE yupexzaeHue npuHUMaeT loxepTBoBaHMe cornacHo MpunoxeHnuto Ne 1 K
HacToswemy [lorosopy v 0643yeTcsi MCMO/b30BaTh €ro UCKUYNTENbHO B LeNsAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacTosAwero [orosopa.
2.5. O6pasosatenbHoe YyupexaeHue o00683aHO N0 TpeboBaHUIO >KepTBOBaTens npeaocTaBnATb
)KepTBoBarento OTYET O LENEBOM WCMO/Mb30BaHUM TMOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a TakXe
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbCA C  (DMHAHCOBOW, OyXranTepckol W  WHOW  [JOKYMeHTauwuen,



NOATBEPXKAAIOLLEN LienieBoe MCNOb30BaHMe MoXXepTBOBaHMSA
2.6. Ob6pasoBaTtesibHOe yupexaeHne 0643yeTcs:

- NpuHATL oXepTBOBaHME N0 aKkTy nNpuema-rnepesayu;

- ucnonb3osatb MoxepTBOBaHWE NO NMPAMOMY Ha3HAYeHUHO B COOTBETCTBMU C YC/IOBUSAMM
HaCTOALLEro 40rosopa;

- cogepxaTb MoxepTBOBaHME B NOHON UCMPABHOCTU W Haf/1eXalleM COCTOSHUN, BblAeNAaTb
AN 9TUX Lenelt HeobXoauMble MaTepuasibHble N PUHAHCOBbIE CPeLCTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTL 32 CBOW CYET TeKyWMA W KanuTa/ibHblA PEMOHT (B
OTHOLUEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMeHTa, 060pYyAOBaHUS, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuasbHbIX LeHHOCTeW 4/IMTEIbHOT0 NO0Jb30BaHUA);

- HecTu pacxofbl Mo cogepxaHuto [MOXepTBOBaHWA, B TOM 4MC/e 3KCMJyaTaunOHHbIe,
KOMMYHaJilbHble M WHble pacxofbl (B OTHOLWEHUW OOLEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPYMEHTa,
060pyf0BaHUs, UHbIX TOBaPHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEW A/IUTEIbHOTO NO/b30BaHMS);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacua XXepTBoBaTens He 3aknlyaTb [OroBopbl (B TOM 4uC/e U 0
COBMECTHOI [AeATeNIbHOCTN) W He BCTynaTb B CAE/NKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABASAETCS WU MOXET
ABNATLCA  OTUYXKAeHWe T[1oXepTBOBaHWUA WAM  Kakoe-nnbo 06peMeHeHue MpefocTaB/sAeMblX
YKepTBOBaTeNo No 40roBOpy UMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTM, NEPEXOL UX K ApyroMy nuy;

- NPUHATL Mepbl K 06ecnevyeHnto COXpaHHOCTN nepeaaHHOro MNoxepTeoBaHuUS;

obecneumBaTb [ONYCK B TMNOMELLEHUS npefcTaBuTenein >KepTsosatens, Cnyx6
rocyfapCTBEHHOr0  MOXapHOro  Hafgsopa M APYrMX  TFOCYAapCTBEHHbLIX  OpraHu3auuii,
KOHTPONUPYHOLWNX CO6MOLEHME 3aKOHOB M HOPM, Kacalowuxcsd nopsigka WCnonib3oBaHUA U
aKCnayaTaunm 34aHNsA, U B YCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATL 3aUKCUPOBaHHbIe HapyLueHus (B
OTHOLUEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMeHTa, 000pyAOBaHUs, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuanbHbIX LLeHHOCTeR AIMTeNbHOr0 N0Nb30BaHUA);

HEeCTU PUCK CNyyalHOW rubenn wunuM CcnyvyaiHOro nospexaeHus [loxepTBoBaHUA C
MOMEHTA ero nepegaum.

- NpVY pacToOpXXeHUU [orosopa B [eCATUAHEBHbIM CPOK nepefatb [loXxepTBOBaHMe
YKepTBoBaTesno Mo akTy npvemMa-nepefayn B UCNPaBHOM COCTOSAHWUM C YY4ETOM HOPMAasIbHOr0 M3HOCa,
a TaKXe BCe HeoTAeNUMbIe YNYULLIEHUSA, BO3HUKLLME B pe3ynbTaTe ero UCnonb3oBaHus,;

- HeMe[IeHHO M13BeCTUTL XKepTBoBaTeNs 0 BCeX 06CTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOBANATH
Ha MCNONIHEHWe HACTOALLEro 40roBopa.

- no TpeboeaHuo KepTBoBaTens npenocTasnATb [loXXepTBOBaHME BO BpeMeHHOe
6e3B03Me3HOe M0/b30BaHMe >KepTBOBaTeNlO A1 NPOBEAEHUS YEeMMNUOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHe.

- B TeyeHune 10 paboumx AHeil ¢ MOMeHTa Nony4vyeHUs [loroBopa NoXKepPTBOBAHUS N aKTa
nprvemMa-nepegayn B cootsetcTeum ¢ n. 2.1.1 ObpaszoBaTenibHOE yupexaeHne o6a3yeTca nognucatb
[loroBop MNOXepTBOBaHWA W aKT npuema-nepejayM W BepHYTb MOANUCAHHbLIA 3K3eMNasp B
oyxranteputo XXepTBoBaTens NM60 NpeACTaBUTb B NMUCbMEHHON (OpMe 0O60CHOBAHHbLIA OTKa3 OT
NoANMcaHns yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTeNnbHbIM yUpexaeHeM NoAnmncaHHbIX aK3emnnsapos Jorosopa
NOXEePTBOBaHWA W akTa npuema-nepegayn B Oyxranteputo XXepTtBoBaTens B 10-4HEBHbIA CPOK
YKepTBoBaTenb Bnpase NoTpeboBaTb Bo3Bparta [10XKepTBOBaHNSA.

3. Tlopagok nepegayn
3.1. Tlepemaya T[MoxepTBoBaHMS OO6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUIO OCYLUECTBMAETCA afpecy
HaxoxpaeHus XXepteosaTens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. locTaBKa 1 pasrpyska, a Takxxe yCTaHOBKa U MOHTaX (Mpy Heo6X04MMOCTM) NOXKEPTBOBAHHOIO
MMYLLLeCTBA OCYLLLECTBNIAETCA cunamm 1 3a cueT Obpa3oBaTe/lbHOr0 YUpeXxXaeHus.
3.3. Mepesaya NOXepTBOBAHHOI0 MMYLLECTBA OOpPMAAETCA NOANUCAHWEM YNOSTHOMOYEHHbIMM
npeactasutensamm XXepteoeatens n O6pa3oBaTe/IbHOr0 yupexaeHus akta(oB) npuema-nepesayu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue [NoXepTBOBaHUA WAM €ro 4acTu He B COOTBETCTBMW C OFOBOPEHHbIMWU B
HacTosweM [loroBope Lensamm uav n3MeHeHre Takux Lenein ¢ HapyLeHnem yCTaHOB/IEHHbIX NpaBus
[laeT npaBo XKepTBOBATE/NIO, €ro NpaBoNpPeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI MOXEPTBOBaHUS.



MYLLeCTBY BC/IeICTBME HEAOCTAaTKOB MOXXEePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA, MOLNEXMUT BO3MELLEHMNIO
Ob6pasoBaTefibHbIM  yypexaeHveM. C  MOMeHTa Mepefayy MOXEPTBOBAHHOIO  UMYLLECTBA,
Ob6paszoBaTe/ibHOe YyUpeXKaeHne HeceT PUCKM €ero yTpatbl, 6pemMs coAepXXaHus, yrnnaTbl Ha/loroB u
NHbIX NaTeXel, CBA3aHHbIX C BNaAeHNEM MOXEPTBOBAHHbIM UMYLLECTBOM.
4.3. ObpaszoBaTefibHOE yupexeHne 0643yeTca cogep)atb NoXXepTBOBaHHOE MMYLLLECTBO B paboyem
COCTOSIHUM 1 obecneymBaTb €ro Hafnexallyl 3Kchayatauumio M Heobxoaumbli PeMOHT (B
OTHOWEHMMN OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WHCTPYMEHTa, 0600pyfoBaHUS, WHbIX TOBAPHO-
MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN ANINTENbHOMO NOJb30BaHMS).

5. Ocobeble ycnosus
5.1. Ecnn ucnonb3oBaHue MNoXxepTBOBaHWA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMW B HacToswem [lorosope
LleNIAMU CTAaHOBUTCS HEBO3MOXKHbIM BC/IEACTBUE U3MEHUBLUUXCSA 06CTOATENLCTB, TO [oXXepTBOBaHMe
MOXEeT ObITb UMCNonb3oBaHO O6pa3oBaTeNbHbIM YUpeXKaeHnemMm B ApPYruxX Uensix TONbKO C
NUCbLMEHHOIO cornacusa >XepTBoBaTess.
52. B cnyuvae nuksupauum O6pa30BaTeIbHOIO YUpPeXAeHUs MOXXEepPTBOBaHHOE MMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha LUenwu, onpegenieHHble ycTaBom O6pa3oBaTe/IbHOM0 YUpeXxaeHus, Ha o06Lmnx
OCHOBaHMAX.
5.3. B cootBetctBUM ¢ n. 3 cT. 582 'K P® O6pa3oBaTe/sibHOe YyupexaeHue, MNpuUHMMatoLLee
[MoXxepTBOBaHWe, ANA MUCMONb30BaHNA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpefeneHHoe HasHavyeHue, LO/MKHO
BECTV 060CO6/1EHHbINV YYET BCEX OMepaLuii Mo MCNONb30BaHMIO NOXXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA.
5.4. J)KepTBoBaTtenb rapaHTUpyeT, 4YTO NepefaBaemMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHWA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >KepTBoBaTe/nt0 Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, HE 3a/l0XeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KakMM-1bo MHbIM 06pa3oM npaBamun TPeTbUX NINLL.
5.5. YcnoBus HacToswero Jlorosopa v JOMOMHUTENIbHbIX COrfaleHnii K HeMy KOH(pUAeHUanbHbl 1
He noanexaTr pasrnaweHuo 3a WUCK/IKYEHMEM  C/yyaeB, YCTAHOB/IEHHbLIX NPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakKXe Mpu YCNOBWM MNONYYeHWUS NpeABapuTESIbHOTO COrfacus BTOPON
CTOpOHOI [lorosopa.

6. Mpoune ycnosus
6.1. HacToawmin fOroBop BCTynaeT B CW/y CO [HS ero NoAnucaHus CTOPOHaMU W MpekpaliaeTcs
HageXallnm NCNONHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTEKalOWMe W3 HacToAwero Jlorosopa, paspewlarTcs CTOPOHamMU nyTem
neperosopos. [pu He JOCTUXEHUW COrnacus, crnop NOANeXUT PacCCMOTPEHUIO B ApOUTPAXHOM cyae
Pecny6nnkun TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMs W [OMOSIHEHUS K HacTosiwemy [loroBopy [O/MKHbI OblTb COCTaBNEHbl B
NUCbMEHHO (hopMe 1 NOANMNCaHbI YNOTHOMOYEHHLIMU NPeACTaBUTENSIMU CTOPOH.
6.4. HacTtosawmiA [oroBop CoOCTaB/IeH B [1BYX 3K3eMMNApax, MMEKLNX PaBHYO OPUANYECKYIO CUy -
Nno OAHOMY [N15 K&XO0W 13 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacTosAWwmiA [LoroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYHOT, YTO 06/1a4alT BCEMU HEOOXOAUMbIMU
NOSIHOMOYMAMM ANA ero 3aKNHUYeHUA N UCNOSTHEHWUS.



7. Appeca 1 pekBu3nTbl CTOpoH

KepTBoBaresb:

ABTOHOMHAaa HEKOMMepyecKas
opraHusauma «LleHTp pa3BuTua
NpogecCMoHanbHbIX
KOMMNeTeHLNI»

420111, Poccuiickas degepayms,
Pecny6nvka TaTapcTaH, . KasaHb, yn.
[3ep>xxnHckoro 4.3

NMAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHbIn cuyéT 40703810345020000097
Kop. cuéT 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

O6pasoBaTe/ibHOE YUpexaeHue:

FTAMOY "Ka3zaHCKWI TOProBO-3KOHOMUYECKMWIA
TEXHUKYM"

420034, TaTtapcTaH pecn, r KasaHb, yn
["opcoBeTCKas, oM 2

019205400 OTAENEHWE-HB
PECMYBNNKA TATAPCTAH BAHKA
POCCUW/IY ®K no Pecnybnunke TaTapcTtaH
PacueTHbI cueT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BMK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001
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MepeyeHb NOXXePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HavMeHOBaHMe NoXepTBOBaHHOIO MMYLLECTBA
MeHbtoap po3oBbii M3 100* 140cm, "White Line"
50 wt/pynoH, 094878;222968
bymara gna npuHTtepa A4
dapTyK NonmMaTuneHosblin 76*120 (100 wrT),
500019
MepyaTkn MediOK HuTpunosble (ronyéoie) M
50 nap, 910637;910064;914840
Mewkn ana mycopa 120 1. Ne20 wt
MakeTt ana mycopa 60 n 20 wT, 003485
MonoTteHua ogHopasosble 45*90
dosnbra napmkmaxepckasa 16 Mkp, pynoH 25w,
086330
CandeTkn ogHopasosble 20*30 cnaHneiic 40r/m2
100w, 000279
OkcureHT ang sonoc 6% ESTEL PRINCESS
ESSEX
OkcureHT gna Bonoc 3% ESTEL PRINCESS
ESSEX
OkcureHT gna sonoc 1.5% ESTEL PRINCESS
ESSEX
J1ocbOH ana yaaneHns Kpacku ¢ Koxxn SKIN
COLOR REMOVER 200 mn
["MnHa 4ng MogenvMpoBaHna ¢ MaToBbIM
agekTom Estel Airex Hair Modeling Clay 65 mn
Bneck 6punnuaHToBbIi Ana Bosioc AIREX 300mn
Nak pna sonoc AIREX MakcumanbHas
thukcaums (400 mn)

Nak pnsa sBonoc Atlas Estel Haute Couture
anactnyHaa ukcauma 400 mn

LWamnyHb ansa okpaweHHbIX Bonoc PRINCESS
ESSEX, 1000 mn

banb3am gns okpaiueHHbIX Bonoc PRINCESS
ESSEX, 1000 mn

dapTyK mactepa

MaHeKeH-ro/10Ba XXeHcKas LiBET PyCblid, A/INHA
55-60cm Bonoc 100% HaTypabHbIii
4esI0BeYECKMin

HeBnammkn kopnyHesble 60 MM (60 LWIT ) BONHA
Lnunekn 45 MM BOMHa, KOpMYHeBble 60 WT
Pe3nHKN CUIMKOHOBBIE NPO3payHble/yepHble
(Ha6.rorp)

KpeMm-kpacka gns sonoc ESTEL PRINCESS
ESSEX Fashion, 100 mn

12.®.I'y6arigynnntH/

Konnuectso LleHa
1 wT 455,00
1 wT 440,00
1 wT 299,00
1 wT 840,00
1 wT 76,00
1 wT 52,00
3 wT 572,00
6 wT 153,00
2 wT 208,00
2 wT 420,00
2 wT 420,00
2 wT 420,00
2 wT 412,00
3 wT 663,00
10 wT 558,00
10 wT 688,00
10 wT 688,00
3 mwrt 541,00
3 wT 565,00
10 wT 610,00
4 wt 7425,00
4 ynak 265,00
4 ynak 369,00
1 ynak 176,00

30 wT 297,00
VI K .........
. fsve . ﬁ%k*
KUF™
V. 3UH3?

MpunoxeHwne Ne 1
K 4orosopy noxeptsoBaHusa Ne832-22 o1 04.05.2022 .

Cymma
455,00

440,00
299,00

840,00
76,00
52,00
1716,00
918,00
416,00
840,00
840,00
840,00
824,00

1989,00

5 580,00
6 880,00

6 880,00
1623,00
1695,00
6 100,00

29 700,00

1060,00
1476,00
176,00
8 910,00

80 625,00

34yeHkKo/



AKT NPUEMA-MNEPEOAUN UMY LLLECTBA
no [lorosopy noxxeptsoBaHua umylLectsa Ne832-22 ot 04.05.2022 .

r. KasaHb 04.05.2022 r.

ABTOHOMHas HEeKOMMepuecKast opraHusaums «LleHTp pasBuTUS npogeccnoHanbHbIX
KOMMETEHUMIA», UMeHyeMas B [JafbHelilleM «>XKepTBoBaTeNb», B /fvle [eHepanbHOro AUpeKTopa
lNy6aigynnnHa .., AEACTBYIOLLIEr0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C OfHOW CTOPOHbI, K

FAMOY "Ka3aHCKUA TOProBO-3KOHOMMNYECKNIA TEXHUKYM"

MMeHyemMoe B  jJanbHeiliem «O6pa3oBaTeNlbHOE YyupeXxieHue», B fuue [AupekTopa
CaByeHko P. @.,

[IeCTBYIOLLEr0 Ha  OCHOBaHWM YCTaBa, C [PYroil CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMOMWHAHUWN paanee
nmeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HACTOSALWMIA aKT 0 nepegadve NoXKepTBOBaHHOrO UMyLLecTBa (fanee
- Mmyuwectso) no forosopy Ne832-22 ot 04.05.2022 .

XKepTBoBatesb 6e3803Me34HO nepepan, a ObpasoBaTe/ibHOe yupexjeHue 6e3803Me34H0 NPUHAN0
cnepytollee VMimyulecTtso:

Ne n/n HavmeHoBaHue VimyLiecTBa Konuyectso  LleHa 3a eauHuuy, Cymma, pyo.
pyo.
1 MeHbloap po3oBbiii M3 100* 140cwm, 1 455,00 455,00

"White Line" 50 wT/pynoH,
094878;222968

2 bymara gna npuHTtepa A4 1 440,00 440,00

3 dapTyK NOANITUNEHOBLIA 76*120 1 299,00 299,00
(100 wT), 500019

4 Mepuatkn MediOK HUTpUNOBbIE 1 840,00 840,00

(rony6ble) M 50 nap,
91063 7;910064;914840

5 Mewkn gnsa mycopa 120 n1. Ne20 wit 1 76,00 76,00

6 Maket ansg mycopa 60 1 20 wr, 1 52,00 52,00
003485

7 MonoTeHua ogHoOpa3oBble 45*90 3 572,00 1716,00

8 dosbra napmkmaxepckasa 16 mMkp, 6 1-53,00 918,00
pynoH 25m, 086330

9 CandeTtkun ogHopasosble 20*30 2 208,00 416,00
cnaHneiic 40r/m2 100wT, 000279

10  OkcureHT gnsa Bonoc 6% ESTEL 2 420,00 840,00
PRINCESS ESSEX

11 OkcureHT gna sosoc 3% ESTEL 2 420,00 840,00
PRINCESS ESSEX

12 OkcureHT Anda sonoc 1.5% ESTEL 2 420,00 840,00
PRINCESS ESSEX

13 JIocbOH ANA yaaneHus Kpacku c 2 412,00 824,00
koxu SKIN COLOR REMOVER
200 mn

14 [ nvHa gna MoaennpoBaHus ¢ 3 663,00 1989,00

mMaToBbIM apdekToM Estel Airex
Hair Modeling Clay 65 mn

15  Bneck 6punIMaHTOBbLIN 415 BONOC 10 558,00 5 580,00
AIREX 300mn
16  Jlak ans sonoc AIREX 10 688,00 6 880,00

MakcumanbHaa thmkcayms (400 mn)



17  Nak gnsa sonoc Atlas Estel Haute 10 688,00 6 880,00
Couture anactuyHasa gukcaumsa 400 j

M1

18  LWamnyHb AN OKpaLLeHHbIX BOoC 3 541,00 1623,00
PRINCESS ESSEX, 1000 mn

19 banb3am AN OKpalleHHbIX BO0C 3 565,00 1 695,00
PRINCESS ESSEX, 1000 mn

20  ®dapTyK mMacTepa 10 610,00 6 100,00

21 MaHeKeH-ron0Ba »XeHCcKas LBeT 4 7 425,00 29 700,00

pycblid, annHa 55-60cm Bonoc 100%
HaTypasibHbIA YeNnoBeYeCKuUi

22 HeBuanmku KopuyHesble 60 MM (60 4 265,00 1 060,00
LU T) BONHaA

23 Lnnnbkn 45 mm BOMHa, 4 369,00 1476,00
Kopu4HeBble 60 WT

24 Pe3NHKM CUNNKOHOBbIE 1 176,00 176,00
npospayHble/yepHble (Ha6.HOrp)

25  Kpewm-Kkpacka gns sonoc ESTEL 30 297,00 8 910,00
PRINCESS ESSEX Fashion, 100 mn

Wtoro 80 625,00

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTeNbHOrO YYpexaeHus K >KepTBoBaTento Mo nepegaBaeMomy Kmyuiectsy u
[LLOKYMEHTaMm He UMmeeTCs.

MoanucaB HacToAWMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAIOT, UTO 0653aTe/IbCTBA CTOPOH MO Npuemy
nepefaye MOXepPTBOBAHHOIO0 MMYLLECTBA MO AOrOBOPY WCMOMHEHbl CTOPOHaMK HaANeXalluMm
obpasom.

HacToswwmit akT cocTaBfieH B ABYX 3K3eMMspax, Mo OAHOMY AN KaXA0W CTOPOHbI.

VmyLuee:
AHO «LIPMK» [Ty6arigynnvH 3.9.

"KasaHckuit
Knii TEXHUKYM" /CaBueHKo P. @.



